permitterent polestale, ac fidelitatis jiiramenla, et

alia oinnia consuela, prout tenentur exliibenles

eidem , omnes conjurationes , confrederationes ,

coUigaliones, et societates coiilra hiec factas ab cis

dissolverent penilus, et etiam abjurarent, nec ser-

varenl statula edila super iis, etiamsi juramenta

du obseivandis |)raeinissis, vel eoruin aliijuibus

pra'stilisseiit : ad qiiorum observationem eos, et

<|uemlibet eorumdem [)r,Tfatus pracdccessor non

teneri decievit, veneiabili fratri nostro... aicliicpi-

scopo Ilispalcnsi, et dilectis filiis... decano Ecclesiac

Tutelanae Tirasonensis difficesis, ac magislro I'er-

nando archidiacono de Nendis in Ecclesia Compo-
stellana per snas litteras execiitoribiis depiil.itis.

Qiii , sicut asseritiir, mandati Apostolici lornia

servata in hujusmodi negotio procedentes, in non-

millas personas excommuiiicalionis t;t suspensio-

nis, ac in certa loca interdicti senlentias occasione

hujusmodi promulgarunt, personis ipsis pcenas

etiani alias nihiloininus iiilligeiulo.

« Cum aiitem |ir;enominatus rex, propter

quem per executores eosdem hujusmodi processus

habitus extitit ad praidicta, viani sit universae

carnis ingressns, nos diligentiusaltendentes, quod
cessante causa, si etiam alfuisset, cessare deberet

effectus; volentes quo(|ue aniniaruin profeclibus

providere, oinne interdictum |icr executores ipsos

occasione praelibata impositum auctoritate Aposto-

lica duximus suspendeiidum. Per suspensionem
aulem hujusmodi interdicti personas (|iiaslibet,

quae prsedictam excommunicationis vel susj^ensio-

nis sententiam, aut irregularilalis notam, inlerdi-

ctum hujusniodi non servaiido,incurrisse noscun-

tur, nequaquam intendimus a sententia eadem
absolvere, vel super irregularilate hnjusmodi
dispensare; sed eacdem persoucc suis animabus
provideant

, prout viderint expedire : alioquin

contra personas easdem, prout de jure faciendum
viderimus, et expediens fore putabimus, actore

Doinino
, procedemus. Quocirca fraternitatibus

vestris per Apostolicascripta mandamus, quatenus
vos vel alter vestrum per vos, vel per alium, seu

alios hujusinodi suspensionem, prffimissaque aha
per regna ina^dicta in eorum videlicet locis, de

quibus expedire videritis, publicetis et faciatis

etiam publicari.Quod autem in hac parle feceritis,

nobis per vestras patentes litteras, harum seriem

continentes, studealis fideliter intimare. Datum
Romae apud S. Sabinam VII idus Novembris
anno ii ».

24. Res Angliai et Scotiee pertiirbatce. —
Conjecta est boc anno Scotia in gravissima bello-